ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Шохиным Антоном Анатольевичем, адрес: г. Архангельск, пр. Новгородский, д. 158, кв. 32, <u>infokadastr29@yandex.ru</u>, контактный телефон: +78182642077, N регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 25870 выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым номером 29:16:080101:251, расположенного по адресу: Архангельская область, муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 144.

Заказчиком кадастровых работ является Афонина Ирина Викторовна, адрес: г. Архангельск, ул. Павла Усова, д. 19, корп. 1, кв. 57, контактный телефон: +79095521349.

Собрание согласования ПО поводу местоположения границы состоится Γ. ул. Воскресенская, ПО адресу: Архангельск, «Кадастровый Д. центр» "15" мая 2025 г. в 10 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Архангельск, ул. Воскресенская, д. 10 «Кадастровый центр». Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы: 29:16:080101:249, Архангельская обл., муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 142; 29:16:080101:48, Архангельская обл., муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 203; 29:16:080101:298, Архангельская обл., муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 205; 29:16:080101:300, Архангельская обл., муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 207; 29:16:080101:102, Архангельская обл., муниципальный округ Приморский, территория СНТ Калинушка, земельный участок 146.

Требования проведении согласования местоположения 0 границ земельных участков на местности принимаются с "15" апреля 2025г. по "15"мая 2025г., обоснованные возражения 0 местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с "15" апреля 2025г. по "15" мая 2025г., по адресу: г. Архангельск, ул. Воскресенская, д. 10 «Кадастровый центр».

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности").